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Suku on tärkeä – minulle – meille!

Keitä perheeseeni ja sukuuni kuuluu? Siis minun 
sukuuni – sinun sukuusi - meidän sukuumme. Per-
heeni, vanhempani, puolisoni, lapseni, sisareni ja 
veljeni, isovanhempani, puolison vanhemmat ja si-
sarukset perheineen, tätini, setäni ja enoni perhei-
neen, serkkuni, pikkuserkkuni perheineen ja niin 
edelleen… Helposti tästä muodostuu sadan henki-
lön sukulaisuusverkosto – laajempikin. 

Millainen yhteys minulla – sinulla on omaan lähi-
sukulaisverkostoon? Millä tavalla pidän – pidät yh-
teyttä heihin? Millaiset ovat ne tilanteet, jolloin pi-
dän – pidät, jolloin on erityisiä tarpeita pitää ja ottaa 
yhteyttä heihin? 

Mitä sinulle kuuluu? Tiedätkö mitä sille ja sille su-
kulaisellemme kuuluu, kun ei aikoihin ole mitään 
kuulunut? Missähän mahtaa se ja se nykyään olla, 
ja miten häneen saisi yhteyden? Tiedätkö puhelin-
numeron, osoitteen, sähköpostiosoitteen? Onkohan 
hän Facebookissa, Instagramissa, entä WhatsAp-
pissa? Saanko sinun yhteystietosi, minun yhteystie-
toni ovat nämä ja nämä. Tule käymään. Milloin voin 
tulla teille käymään? Eikö sillä ja sillä ole näihin ai-
koihin merkkipäivä? Tällaisia tilanteita kohtaamme 
me jokainen. Se on minusta – ja sinusta kiinni, mi-
ten haluan pitää yhteyttä minulle – sinulle tärkeisiin 
ihmisiin.

Olen viimeisen vuoden aikana päässyt oman ydin-
perheeni kanssa nauttimaan useammista hienoista 
kulttuuritapahtumista. Cats-musikaali Tampereen 
Teatterissa oli huikea kissaperheen ja -suvun tarina. 
Lahden kaupunginteatterin kaksiosainen ja vahvasti 
Suomi 100 -teemaan kytkeytynyt – vaikuttavasti to-
teutettu Täällä pohjantähden alla oli puhutteleva. 
Viime vuoden viimeisenä päivänä Suurnäkki -suku-
seura järjesti 20-v. juhlavuoden- ja samalla Suomi 
100 -juhlavuoden taitekohtaan Helsingin kaupun-
ginteatteriin musikaaliretken Myrskyluodon Mai-
jan ja hänen perheensä elämänpolun ääreen. Maijan 
nimiroolissa piti olla sukuumme kuuluva Laura Ala-

Jääski (sukukirjan taulu 1209), mutta sattuneesta 
syystä Laura oli tällöin estynyt. Neljäs vaikuttava 
esitys oli Tampereen Työväen Teatterin Viulunsoit-
taja katolla -musikaali, jossa myös sukumme edus-
taja Jyrki Mänttäri (Taulu 682) oli vahvasti esillä. 
Neljäs, ja taas erilainen tapahtuma oli parin viikon 
takainen Abba -musikaali Mamma Mia Helsingin 
messukeskuksessa.

En halua tässä kertoa, missä olen aikaani viettänyt, 
vaan sen havahduin hokaamaan, että kaikissa näissä 
viidessä erilaisessa, hienosti toteutetussa esityk-
sessä kulki niin perheen kuin suvunkin tarina vah-
vasti elämän polulla tapahtumasta ja kohtalostakin 
toiseen. Perhe ja suku on siis tärkeä side elämän kir-
javalla polulla, minulle, meille ja uskon sen olevan 
tärkeä sinullekin!

Suurnäkki-sukuseura viettää 20-v. juhlavuotta. Me 
Suurnäkki-sukuseuran toimijat kutsumme alun pe-
rin Vehkalahden Kannusjärveltä lähtöisin olevien 
Suurnäkki -esi-isiemme ja -äitiemme jälkipolviin 
kuuluvat, samoin sukuseuran jäsenet Suurnäkki-su-
kuseuran 20 -vuotisjuhlaan Haminan seurakun-
nan Simeon -saliin. Tilaisuuden ohjelma on toisaalla 
tässä tiedotteessa. Tapahtumassa tavataan taas tut-
tua väkeä.

Ilmoittaudu ennalta osallistujaksi ja kerro tapahtu-
masta lähisukulaisillesi. Tulkaa yhdessä paikalle. 

Tapaamisiin Haminassa 26.8.2018!

Timo Suurnäkki
Sukuneuvoston puheenjohtaja 
Valkeakoskelta ja Vantaan Myyrmäestä



 

Suurnäkki-sukuseuran 20-vuotisjuhla

09.00           Vieraiden vastaanotto alkaa 
          Oheisohjelmaa:  RUK-museo, Rauhanturvaajamuseo (avataan 2.8.2018),  
          kiertokävely Haminassa 
10.00           Jumalanpalvelus, Marian kirkko 
11.30           Lounas, Simeon-Sali

13.00           Juhlatilaisuus 
          Tervehdyssanat, sukuneuvoston puheenjohtaja Timo Suurnäkki 
          Haminan kaupungin tervehdys, Ilkka Muurman 
          Veteraanikuoro, johtaa Kauko Toikka

13.20           Minun perheeni – minun sukuni, nuoret kertovat suhteesta sukuunsa 
14.00           Muistamiset 
          Yhteislaulua 
14.30           Kronikka: Suurnäkki sukuseura 20 vuotta 
15.00           Kevyttä musisointia, Jorce Koivula, kaksi kitaraa ja kumppanit 
          Kannustavat loppusanat, kunniapuheenjohtaja Kauko Suurnäkki 
          Kymenlaakson laulu 
          Päätöskahvit, jonka yhteydessä nuorten esityksiä 
16.00           Tilaisuus päättyy

ILMOITTAUTUMINEN

Sitovat ennakkoilmoittautumiset 31.7.2018 mennessä: 
www.suurnakki.fi/20v-juhla

tai puhelimitse/sähköpostitse:
 - Mirka Suurnäkki, puh. 0400 639 777, mirka@suurnakki.fi
 - Ismo Suurnäkki, puh. 044 783 4320, ismo@suurnakki.fi

Paikka  Haminan seurakunnan Simeon-Sali, Pikkuympyränkatu 34, Hamina 
Aika   Sunnuntai 26.8.2018, klo 9.00 – 16.00

  Tilaisuuteen kutsutaan kaikki sukuun kuuluvat  
  Tilaisuuden juontaa Jari ”Jalle” Niemelä. 
  Aulassa sukuseuran esittelymateriaalia, valokuvia, tarinoita yms. 
  Arpajaiset 
  Tilaisuus on maksuton kaikille osanottajille.

https://www.suurnakki.fi/20v-juhla
mailto:mirka%40suurnakki.fi?subject=Ilmoittautuminen%20sukutapahtumaan
mailto:ismo%40suurnakki.fi?subject=Ilmoittautuminen%20sukutapahtumaan
https://goo.gl/maps/qWGWEfRtKmz


SUKUSEURAN JÄSENMAKSU VUODELTA 2018

Pyydämme suorittamaan jäsenmaksun 15.6.2018 
mennessä. Sähköpostijakelussa oleville jäsenmak-
sulasku tulee erillisenä viestinä.

Sukuneuvosto vahvisti vuosikokouksessaan su-
kuseuran vuoden 2018 aikuisjäsenmaksuksi (= 18 
vuotta täyttänyt jäsen) 15 euroa/henkilö. Käytä mak-
saessasi viitenumeroa, niin seuramme pankkikulut 
pysyvät kohtuullisempina. 

KIRJAPROJEKTI

Ilmo Suurnäkillä on työn alla kirjaprojekti ”Elämää 
kylissä”, Kannusjärven ja Kitulan kyläyhteisö. Kir-
jaan kaivataan vielä lisää tarinoita eri tahoilta ja eri 
vuosikymmeniltä, vanhaa ja uutta. Ilmo tekee haas-
tatteluja ja ottaa mielellään vastaan tarinoita, niin 
pieniä kuin suuriakin. 

Kirja tulee sisältämään valokuvia jopa sadan vuoden 
takaa ja tietoa esimerkiksi taloista, tiloista, yritystoi-
minnasta, ihmisistä, talkoohengen tuotoksista, kau-

pankäynnistä, koulutoimesta, harrastuksista, muis-
tomerkeistä ja nähtävyyksistä. 

Ole rohkeasti yhteydessä Ilmoon, jos sinulla tai  
tutullasi on tietoa jaettavaksi. 
puh. 040 579 1199 tai ilmox54@gmail.com

KANNUSJÄRVI–KITULA, VUODEN 2018  
KYMENLAAKSOLAINEN KYLÄ

Vuoden 2018 kymenlaaksolaiseksi kyläksi on valittu 
Kannusjärvi-Kitula Haminasta. Kymenlaakson liiton 
maakuntahallituksen valintaperusteissa todetaan, 
että Kannusjärven ja Kitulan kylät ovat osoittaneet 
esimerkillistä yhteishenkeä, aktiivisuutta ja talkoo-
henkeä asukkaiden elinolojen parantamiseen täh-
täävissä toimissaan.

Valintaa vuoden kyläksi juhlistetaan lauantaina 
9.6.2018  klo 10 – 13 Kannusjärven koululla.

Lue lisää: 
http://www.reimari.fi/2018/03/20/vuo-
den-kyla-2018-kannusjarvi-kitula/

Kuulumisia sukuseuralta

 

SUKUKIRJAN ERILLISPAINOSTA VIELÄ SAATAVILLA!

Erillispainoksen hinta on sukuseuran jäsenille 8 €/kpl ja muille 10 €/kpl.  
Teosta on saatavilla sukuseuran 20 v. juhlassa elokuussa Haminassa.

mailto:ilmox54%40gmail.com?subject=Kirjaprojekti
http://www.reimari.fi/2018/03/20/vuoden-kyla-2018-kannusjarvi-kitula/
http://www.reimari.fi/2018/03/20/vuoden-kyla-2018-kannusjarvi-kitula/

